



MM Technology ApS

Gunnar Clausens Vej 68, 8260 Viby J
CVR-nr. 38119206

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2019

Mads Havgaard Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Technology ApS
Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J

CVR-nr.: 38119206
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mads Havgaard Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger indenfor it, software og elektronik. Derudover vil konsulentydelse på projektbasis også være et primært formål. Hovedindtægtskilden vil på kort sigt være konsulentydelse. På længere sigt forventes mere fokus at kunne ligge på udviklingen af produktbaseret elektronik og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97 t.kr., hvilket ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets ledelse har sikret kapitalberedskab for det kommende år. Selskabets ultimative ejer forventer desuden at støtte selskabet med øvrig likviditet, såfremt der bliver behov herfor.

Selskabet forventer desuden positive pengestrømme for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		254.468	36.322
Personaleomkostninger	1	(152.871)	(171.540)
Af- og nedskrivninger		(3.800)	(633)
Driftsresultat		97.797	(135.851)
Andre finansielle omkostninger		(1.285)	(2.256)
Resultat før skat		96.512	(138.107)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		96.512	(138.107)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.512	(138.107)
Resultatdisponering		96.512	(138.107)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.567	18.367
Materielle aktiver	2	14.567	18.367
Deposita		11.083	11.083
Finansielle aktiver		11.083	11.083
Anlægsaktiver		25.650	29.450
Andre tilgodehavender		9.912	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		10.912	0
Likvide beholdninger		39.349	0
Omsætningsaktiver		50.261	0
Aktiver		75.911	29.450

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(19.840)	(116.352)
Egenkapital		30.160	(66.352)
Bankgæld		0	1.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.675	46.642
Skyldig selskabsskat		0	6.325
Anden gæld		25.076	33.718
Kortfristede gældsforpligtelser		45.751	95.802
Gældsforpligtelser		45.751	95.802
Passiver		75.911	29.450

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(116.352)	(66.352)
Årets resultat	0	96.512	96.512
Egenkapital ultimo	50.000	(19.840)	30.160

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	126.734	137.384
Andre omkostninger til social sikring	2.546	189
Andre personaleomkostninger	23.591	33.967
	152.871	171.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.000
Kostpris ultimo	19.000
Af- og nedskrivninger primo	(633)
Årets afskrivninger	(3.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.567

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	141.473	99.743
